

DODATOK č. 1
k Zmluve o dielo č. 20/2015/ARR uzatvorenej dňa 29.7.2015
medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ :

Názov a adresa:	Trnavský samosprávny kraj
Štatutárny zástupca:	Starohájska 10, 917 01 Trnava
IČO:	Ing. Tibor Mikuš, PhD., predseda
DIČ:	37836901
Bankové spojenie:	2021628367
IBAN:	Štátna pokladnica
	SK18 8180 0000 0070 0050 1106
	SK28 8180 0000 0070 0054 2733
č. tel.:	033/55 59 111
č. faxu:	033/55 59 115

osoba oprávnená konať vo veciach technických: Ing. Gabriela Hrebíková
Peter Sedláčik

(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ :

Názov a adresa:	A.DOM, spol. s r. o.
Zastúpený:	Horné Bašty 2, 917 01 Trnava
IČO:	Ing. Peter Horváth, konateľ
IČ DPH:	34116516
IBAN:	SK2020393287
č. tel.:	SK49 0200 0000 0024 9664 8212
č. faxu:	033/5511039
	033/5511818

Zapísaný v Obchodnom registri: Okresného súdu Trnava, oddiel: SRO, vo vložke č. 1007/T

osoby oprávnené konať vo veciach:

- | | |
|-----------------|--|
| a) zmluvných: | Ing. Peter Horváth, konateľ |
| b) technických: | Ing. Peter Horváth, Ing. Marián Počuch, stavbyvedúci |

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

I.

1. Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvorili dňa 29.7.2015 Zmluvu o dielo č. 20/2015/ARR, predmetom ktorej bolo zhotovenie diela – stavebných prác: „**Rekonštrukcia a modernizácia budovy Knižnice Juraja Fándlyho v Trnave**“ v rámci realizácie projektu „**Rekonštrukcia a modernizácia budovy Knižnice Juraja Fándlyho v Trnave**“ (ďalej ako „zmluva“), ako výsledok verejného obstarávania – podlimitnej zákazky podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorého úspešným uchádzačom sa stal Zhotoviteľ.
2. Prílohou č. 1 zmluvy je „Rozpočet stavby s oceneným výkazom výmer“, kde v časti SO 02 zaokrúhlením jednotkových cien jednotlivých položiek na dve desatinné miesta funkciou ROUND vznikol rozdiel, ktorý bol odstránený zaokrúhlením celkových cien jednotlivých položiek uvedeného rozpočtu.

II.

1. Dodatkom č.1 sa mení Príloha č.1 zmluvy „Rozpočet stavby s oceneným výkazom výmer“, s tým, že pre časť SO 02 bude uvádzať jednotkové ceny jednotlivých položiek na tri desatinné miesta, avšak celkové ceny jednotlivých položiek budú uvedené na dve desatinné miesta. Touto zmenou nedochádza k zmene ceny diela uvedenej v čl. IV., bod 1 zmluvy.
2. Nová Príloha č.1, ktorá je prílohou tohto dodatku, nahrádza doterajšiu Prílohu č.1 zmluvy.

III.

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade so zákonom č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám.
2. Dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých štyri vyhotovenia si ponechá Objednávateľ a dve Zhotoviteľ.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že si text tohto dodatku dôkladne prečítali, jeho obsahu porozumeli, text dodatku zodpovedá ich vôli, na znak čoho ho podpisujú.

V Trnave dňa: 19.10.2015

Za Zhotoviteľa :

v. r.

Ing. Peter Horváth
konateľ A.DOM spol. s r. o.

V Trnave dňa: 16.10.2015

Za Objednávateľa :

v z. Ing. Ľuboš Dušek v. r.

Ing. Tibor Mikuš, PhD.
predseda TTSK

Príloha č. 1 Dodatku č. 1

Rozpočet stavby s oceneným výkazom výmer

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a modernizácia budovy Knížnice Juraja Fándlyho v Trnave

JKSO

EČO

Miesto

Trnava, ul. Rázusova 1

Objednávateľ

Trnavský samosprávny kraj

Projektant

Ing. Jana Haršániová

Zhotoviteľ

A.DOM, spol. s r.o.

Spracoval

Ing. Peter Horváth

IČO

37836901

IČ DPH

34116516

SK2020393287

Rozpočet číslo

PONUKA

Dňa

2. 3. 2015

Položík

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 7 561,70	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 166 779,71	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 91,71	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 134 354,09	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 308 787,21	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	308 787,21
24	DPH 20,00 % z 308 787,18	61 757,44
25	Cena s DPH (r. 23-24)	370 544,65

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia budovy Knižnice Juraja Fándlyho v Trnave

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Miesto: Trnava, ul. Rázusova 1

Spracoval: Ing. Peter Horváth
Dátum: 2. 3. 2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
0038	Rekonštrukcia a modernizácia budovy Knižnice Juraja Fándlyho v Trnave	308 787,21	61 757,44	370 544,65	0,00	308 787,21	0,00	0,00	0,00
01	SO 01 - Obnova obvodového plášt'a	137 138,50	27 427,70	164 566,20	0,00	137 138,50	0,00	0,00	0,00
02	SO 02 - Oprava a výmena výplňových a otvorových konštrukcií	171 648,71	34 329,74	205 978,45	0,00	171 648,71	0,00	0,00	0,00
Celkom		308787,21	61757,44	370 544,65	0,00	308 787,21	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia a modernizácia budovy Knížnice Juraja Fándlyho v Trnave**

Názov objektu **SO 01 - Obnova obvodového plášťa**

JKSO

EČO

Miesto

Trnava, ul. Rázusova 1

IČO

IČ DPH

37836901

34116516

SK2020393287

Objednávateľ **Trnavský samosprávny kraj**

Projektant **Ing. Jana Haršániová**

Zhotoviteľ **A.DOM, spol. s r.o.**

Spracoval **Ing. Peter Horváth**

Rozpočet číslo

Dňa

02.03.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	137 138,50	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
ZRN (r. 1-6)			137 138,50	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				23			Súčet 7, 12, 19-22	137 138,50	
Objednávateľ				24			DPH 20,00 % z 137 138,50	27 427,70	
				25			Cena s DPH (r. 23-24)	164 566,20	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty					
Zhotoviteľ				26			Dodávky zadávateľa	0,00	
				27			Kízavá doložka	0,00	
Dátum a podpis				28			Zvýhodnenie + -	0,00	

A.DOM
SPOL. S R.O. TRNAVA

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia budovy Knižnice Juraja Fándlyho v Trnave
Objekt: SO 01 - Obnova obvodového plášťa

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s.r.o.

Miesto: Trnava, ul. Rázusova 1

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 2. 3. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

137 138,50 0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

137 138,50 0,000

1	612019901	Obnova obvodového plášťa - viď príloha samostatný súpis prác	kpl	1,000	137 138,500	137 138,50	0,000
---	-----------	--	-----	-------	-------------	------------	-------

Celkom

137 138,50 0,000

Stavba: **Rekonštrukcia a modernizácia budovy Knižnice Juraja Fándlyho v Trnave**
Objekt: **Obnova obvodového plášťa**

Výkaz výmer

Rekapitulácia nákladov	Cena	Cena
	bez DPH v €	s DPH v €
A Severná fasáda	29 099,50	34 919,40
B Južná fasáda	19 881,50	23 857,80
C Východná fasáda	20 607,50	24 729,00
D Západná fasáda	32 318,50	38 782,20
E Átrium - dvorná časť	35 231,50	42 277,80
Celkové náklady	137 138,50	164 566,20

Rozpočet na Obnovu obvodového plášťa pre rekonštrukciu a modernizáciu budovy Knižnice Juraja Fándlyho v Trnave je spracovaný na podmienky charakteru objektu – pamiatkovo chránený objekt.

Ceny v rozpočte zahrňujú materiál a práce v súlade s použitými technikami na objekte, ktoré si budú vyžadovať špecifický prístup s predpokladom, že budú vykonávané umelecko-remeselným spôsobom.

V jednotlivých cenách je zahrnutá kontrola, očistenie, sanácia a rekonštrukcia, prípadná obnova jednotlivých častí a plôch s následnou vonkajšou povrchovou úpravou.

Zvolená forma rozpočtu zohľadňuje špecifickosť jednotlivých fasád, ich členenie,

Práca na kamenných a štukových prvkoch fasády:

1. Očistenie od nánosov farieb, uhlíkového depozitu a mikroflóry
2. Výroba šablón
3. Domodelovanie chýbajúcich častí
4. Plombáž
5. Štrukturálne a farebné zjednotenie
6. Hydrofobizácia - konzervácia

Rozsah prác ešte raz upresniť podľa obhliadky fasády v čase pred realizáciou.

Stavba: **Rekonštrukcia a modernizácia budovy Knížnice Juraja Fándlyho v Trnave**
 Objekt: **Obnova obvodového plášťa**

Prehľad nákladov v členení podľa jednotlivých fasád objektu

Por. č.	Popis prác	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v €	Celková cena v €
A Severná fasáda					
A1	Štít				
A1.1	Váza z umelého kameňa	ks	1,0	330	330,0
A1.2	Štítová rímsa	m	7,0	88	616,0
A1.3	Kamenné ozdobné prvky s hlavicami	ks	2,0	407	814,0
A1.4	Rímsa s rastlinným motívom	ks	1,0	1188	1 188,0
A2	1. Poschodie				
A2.1	Korunná rímsa	m	16,0	99	1 584,0
A2.2	Korunná rímsa s konzolami	m	11,0	121	1 331,0
A2.3	Rímsa pod korunnou rímsou	m	16,0	99	1 584,0
A2.4	Okenné šambrány s podokennou a nadokennou rímsou a konzolami	ks	1,0	770	770,0
A2.5	Okenné šambrány s podokennou rímsou a reliéfom	ks	2,0	495	990,0
A2.6	Okenné šambrány s podokennou a nadokennou rímsou s konzolami a reliéfmi ľudských postáv	ks	1,0	1320	1 320,0
A2.7	Slepé okno	ks	1,0	297	297,0
A2.8	Polkruhový balkón s konzolami a nadokenným reliéfom	ks	1,0	1210	1 210,0
A2.9	Horizontálna bosáž - sanácia	m ²	25,0	33	825,0
A2	Sanácia hladkých plôch	m ²	70,0	27,5	1 925,0
A3	Prízemie				
A3.1	Kordónová rímsa s konzolami	m	30,0	88	2 640,0
A3.2	Okenné špalety	ks	2,0	93,5	187,0
A3.3	Okenná šambrána s podokennou rímsou - malá	ks	1,0	253	253,0
A3.4	Okenná šambrána s podokennou rímsou - veľká	ks	2,0	374	748,0
A3.5	Horizontálna bosáž - sanácia	m ²	98,0	33	3 234,0
A3.6	Sanácia hladkých plôch	m ²	26,0	27,5	715,0
A3.7	Sokel s okennými špaletami	m ²	23,0	49,5	1 138,5
A4	Vrchný náter 2x (výmera dvojnásobná)	m ²	480,0	6,60	3 168,0
A5	Lešenie fasádne s dobou použitia na 3 mesiace	m ²	310,0	7,20	2 232,0
.	Spolu				29 099,5

Stavba: **Rekonštrukcia a modernizácia budovy Knižnice Juraja Fándlyho v Trnave**
 Objekt: **Obnova obvodového plášťa**

Por. č.	Popis prác	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v €	Celková cena v €
B	Južná fasáda				
B1	2. Poschodie				
B1.1	Korunná rímsa	m	21,0	99	2 079,0
B1.2	Korunná rímsa s konzolami	m	7,0	121	847,0
B1.3	Okenné špalety	ks	3,0	93,5	280,5
B1.4	Balkón s rastlinnou výzdobou a okenné špalety	ks	1,0	715	715,0
B1.5	Horizontálna bosáž - sanácia	m ²	35,0	33	1 155,0
B1.6	Sanácia hladkých plôch	m ²	72,0	27,5	1 980,0
B2	1. Poschodie				
B2.1	Kordónová rímsa	m	27,0	99	2 673,0
B2.2	Okenné špalety	ks	5,0	77	385,0
B2.3	Horizontálna bosáž - sanácia	m ²	30,0	33	990,0
B2.4	Sanácia hladkých plôch	m ²	63,0	27,5	1 732,5
B3	Prízemie				
B3.1	Okenné špalety	ks	5,0	77	385,0
B3.2	Sanácia hladkých plôch	m ²	47,0	27,5	1 292,5
B3.3	Soklová omietka, vyrovnávacia a sanačná	m ²	16,0	82,5	1 320,0
34	Vrchný náter 2x (výmera dvojnásobná)	m ²	330	5,5	1 815,0
35	Lešenie fasádne s dobou použitia na 3 mesiace	m ²	310,0	7,2	2 232,0
	Spolu				19 881,5

Stavba: **Rekonštrukcia a modernizácia budovy Knižnice Juraja Fándlyho v Trnave**
 Objekt: **Obnova obvodového plášťa**

Por. č.	Popis prác	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v €	Celková cena v €
C Východná fasáda					
C1	2. Poschodie				
C1.1	Korunná rímsa	m	24,0	110	2 640,0
C1.2	Rímsa pod korunnou rímsou	m	24,0	99	2 376,0
C1.3	Okenné špalety	ks	8,0	93,5	748,0
C1.4	Nárožné kvádrovanie	ks	4,0	154	616,0
C1.5	Sanácia hladkých plôch	m ²	77,0	27,5	2 117,5
C2	1. Poschodie				
C2.1	Kordónová rímsa	m	24,0	99	2 376,0
C2.2	Okenné špalety	ks	8,0	99	792,0
C2.3	Nárožné kvádrovanie	ks	4,0	154	616,0
C2.4	Sanácia hladkých plôch	m ²	69,0	27,5	1 897,5
C3	Prízemie				
C3.1	Okenné špalety	ks	8,0	93,5	748,0
C3.2	Sanácia hladkých plôch	m ²	44,0	27,5	1 210,0
C3.3	Soklová omietka, vyrovnávacia a sanačná	m ²	7,0	82,5	577,5
C4	Vrchný náter 2x (výmera dvojnásobná)	m ²	374,0	5,5	2 057,0
C5	Lešenie fasádne s dobou použitia na 3 mesiace	m ²	255,0	7,20	1 836,0
	Spolu				20 607,5

Stavba: **Rekonštrukcia a modernizácia budovy Knižnice Juraja Fándlyho v Trnave**
 Objekt: **Obnova obvodového plášťa**

Por. č.	Popis prác	M.j.	Množstvo	Jednotkov o á cena v €	Celková cena v €
D Západná fasáda					
D1	Štít				
D1.1	Váza z umelého kameňa	ks	2,0	330	660,0
D1.2	Štítová rímša	m	18,0	88	1 584,0
D1.3	Kamenné ozdobné prvky s hlavicami	ks	4,0	407	1 628,0
D1.4	Rímša s rastlinným motívom	ks	2	1188	2 376,0
D2	1. Poschodie				
D2.1	Korunná rímša s konzolami	m	26,0	121	3 146,0
D2.2	Rímša pod korunnou rímšou	m	20,0	88	1 760,0
D2.3	Okenné šambrány s podokennou a nadokennou rímšou a konzolami	ks	2,0	770	1 540,0
D2.4	Okenné šambrány s podokennou rímšou a štukovou výzdobou	ks	1,0	1078	1 078,0
D2.5	Okenné šambrány s podokennou a nadokennou rímšou s konzolami a reliefmi ľudských postáv	ks	2,0	1320	2 640,0
D2.6	Balkón z umelého kameňa s rastlinnou výzdobou	ks	1,0	1188	1 188,0
D2.7	Horizontálna bosáž - sanácia	m ²	30,0	33	990,0
D2.8	Sanácia hladkých plôch	m ²	52,0	27,5	1 430,0
D3	Prízemie				
D3.1	Kordónová rímša so štyrmi konzolami	m	38,0	99	3 762,0
D3.2	Okenné špalety	ks	4,0	82,5	330,0
D3.3	Dverná šambrána s konzolami	ks	1,0	627	627,0
D3.4	Horizontálna bosáž - sanácia	m ²	60,0	33	1 980,0
D3.5	Sokel so soklovou rímšou	m ²	23,0	60,5	1 391,5
D4	Vrchný náter 2x (výmera dvojnásobná)	m ²	320	5,5	1 760,0
D5	Lešenie fasádne s dobou použitia na 3 mesiace	m ²	340,0	7,20	2 448,0
Spolu					32 318,5

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia budovy Knižnice Juraja Fándlyho v Trnave
 Objekt: Obnova obvodového plášťa

Por. č.	Popis prác	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v €	Celková cena v €
E	Átrium - dvorová časť východnej fasády				
E1	2. Poschodie				
E1.1	Korunná rímsa	m	40,0	110	4 400,0
E1.2	Rímsa pod korunnou rímsou	m	40,0	99	3 960,0
E1.3	Okenné a dverné špalety	ks	11,0	77	847,0
E1.4	Sanácia hladkých plôch	m ²	198,0	27,5	5 445,0
E2	1. Poschodie				
E2.1	Kordónová rímsa	m	22,0	82,5	1 815,0
E2.2	Okenné a dverné špalety	ks	10,0	77	770,0
E2.3	Sanácia hladkých plôch	m ²	172,0	22	3 784,0
E3	Prízemie				
E3.1	Okenné a dverné špalety	ks	8,0	77	616,0
E3.2	Sanácia hladkých plôch	m ²	100,0	27,5	2 750,0
E3.3	Soklová omietka, vyrovnávacia a sanačná	m ²	9,0	82,5	742,5
E4	Vrchný náter 2x (výmera dvojnásobná)	m ²	940,0	5,5	5 170,0
E5	Lešenie fasádne s dobou použitia na 3 mesiace	m ²	685,0	7,20	4 932,0
	Spolu				35 231,5

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a modernizácia budovy Knížnice Juraja Fándlyho v Trnave

Názov objektu

SO 02 - Oprava a výmena výplňových a otvorových konštrukcií

JKSO

EČO

Miesto

Trnava, ul. Rázusova 1

IČO

IČ DPH

37836901

34116516

SK2020393287

Objednávateľ

Trnavský samosprávny kraj

Projektant

Ing. Stanislav Jablonický

Zhotoviteľ

A.DOM, spol. s r.o.

Spracoval

Ing. Peter Horváth

Rozpočet číslo

Dňa

02.03.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	7 561,70	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	29 641,21	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	91,71	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	134 354,09	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		171 648,71	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22			171 648,71
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 171 648,68			34 329,74
						25 Cena s DPH (r. 23-24)			205 978,45
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ						26 Dodávky zadávateľa			0,00
						27 Kľzavá doložka			0,00
Dátum a podpis				Pečiatka		28 Zvýhodnenie + -			0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia budovy Knižnice Juraja Fándlyho v Trnave
Objekt: SO 02 - Oprava a výmena výplňových a otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Miesto: Trnava, ul. Rázusova 1

Spracoval: Ing. Peter Horváth

Dátum: 2. 3. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

37 202,90

211,085

7 666,53

141,868

1	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	323,185	5,278	1 705,77	9,392
2	311209002	Dodatočná izolácia muriva zarazením nerezovým plechom hr. muriva do 600 mm	m2	57,185	0,000	0,00	1,093
3	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	323,185	11,496	3 715,33	92,072
4	349234831	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) okenných obrúb	m	638,270	3,518	2 245,43	39,311

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 135,00

26,658

5	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	646,370	8,900	5 752,69	24,278
6	622463257	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, saponát na čistenie fasády, weber E709	m2	646,370	2,041	1 319,24	0,136
7	627452410	Pretmelenie panelových spojov (PUR pena + tmel)	m2	63,827	7,196	459,30	0,086
8	627991033	Montáž a dodávka difúznej pásky	m	638,270	0,300	191,48	0,000
9	627991035	Montáž a dodávka difúzneho profilu Izoblok One	m	638,270	9,560	6 101,86	0,000
10	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	114,370	2,490	284,78	2,132
11	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3 mm	m2	5,700	4,500	25,65	0,026

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 788,86

42,559

12	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	864,476	1,920	1 659,79	20,739
13	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	864,476	1,476	1 275,97	0,000
14	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	864,476	1,187	1 026,13	20,739
15	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	401,880	3,295	1 324,19	0,772
16	944941103	Ochranné dvojtyčové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	510,650	2,232	1 139,77	0,240
17	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	864,476	1,409	1 218,05	0,043
18	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	864,476	0,482	416,68	0,000
19	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	301,628	1,326	399,96	0,006
20	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	401,880	3,418	1 373,63	0,020
21	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,887	20,073	37,88	0,000
22	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	4,703	2,966	13,95	0,000
23	968072459	Vybúranie okien, stien, dvier, copilitov, sklobet. tvárnic vč. vyvesenia a parapetov vonkajších a vnútorných	m2	308,626	6,376	1 967,80	0,000
24	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	23,344	7,662	178,86	0,000
25	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,344	11,691	272,91	0,000
26	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	93,376	0,409	38,19	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

27	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,344	7,731	180,47	0,000
28	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	46,688	0,868	40,53	0,000
29	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	23,344	9,600	224,10	0,000

99 Presun hmôt HSV

2 612,51 0,000

30	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	449,193	5,816	2 612,51	0,000
----	-----------	---	---	---------	-------	----------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

134 445,78 0,026

764

Konštrukcie klampiarske

710,15 0,000

31	764445200	Krycia lišta parapetu hliník Z profilom rš 150 mm	m	95,420	7,300	696,57	0,000
32	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,966	1,950	13,58	0,000

766

Konštrukcie stolárske

127 252,60 0,000

33	766-D1	ozn.D1 D+M+O Drev.dvere vonk. 1-kr.s 1/2kruh.skláp.nadsvetlíkom zreal.dľa pôvod. 800/2300+800 arch.v.č.16	kpl.	1,000	1 648,064	1 648,06	0,000
34	766-D2	ozn.D2 D+M+O Drev.dvere 2-kr.s nadsvetlíkom (otváracím) zreal.dľa pôvod. 1250/2300+700 arch.v.č.16	kpl.	4,000	2 550,174	10 200,70	0,000
35	766-D3	ozn.D3 D+M+O Drev.dvere vonk.2-kr.plné s obložkou ostenia zreal.dľa pôvod. 1300/2700 arch.v.č.16	kpl.	4,000	2 332,550	9 330,20	0,000
36	766-D4	ozn.D4 D+M+O Drev.dvere vonk. 2-kr.s nadsvetlíkom (otváracím) zreal.dľa pôvod. 1300/2300+800 arch.v.č.16	kpl.	1,000	2 678,104	2 678,10	0,000
37	766-D5	ozn.D5 D+M+O Drev.dvere vonk. 1-kr.s 2-kr.nadsvetlíkom (krídla otváracé) zreal.dľa pôvod. 1000/1940+600 arch.v.č.16	kpl.	2,000	1 687,939	3 375,88	0,000
38	766-D6	ozn.D6 D+M+O Drev.dvere vonk. 1-kr. plné s nadsvetlíkom (pevný) zreal.dľa pôvod. 750/1950+600 arch.v.č.16	kpl.	1,000	1 270,962	1 270,96	0,000
39	766-D7	ozn.D7 D+M+O Drev.dvere vonk. 2-kr. s nadsvetlíkom (pevný) nové (novotvar) 1300/2300+800 arch.v.č.16	kpl.	1,000	2 678,104	2 678,10	0,000
40	766-D8	ozn.D8 D+M+O Drev.garážové dvere 2-kr. plné s nadsvetlíkom (pevný) nové (novotvar) 2400/2400+900 arch.v.č.16	kpl.	1,000	5 701,773	5 701,77	0,000
41	766-O 01	ozn.O1-D+M+O Drev.okno dvojité 6-kr.dľa pôv.originálu rozm.2100/2400 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,vnút.kr.jednod.zaskl.,arch.v.č.16	kpl.	2,000	3 746,655	7 493,31	0,000
42	766-O 02	ozn.O2-D+M+O Drev.okno dvojité 6-kr.dľa pôv.originálu rozm.1650/2450 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,vnút.kr.jednod.zaskl.,arch.v.č.16	kpl.	2,000	3 401,728	6 803,46	0,000
43	766-O 03	ozn.O3-D+M+O Drev.okno dvojité 6-kr.dľa pôv.originálu rozm.2100/2400 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,vnút.kr.jednod.zaskl.,arch.v.č.16	kpl.	1,000	3 448,786	3 448,79	0,000
44	766-O 04	ozn.O4-D+M+O Drev.okno dvojité 6-kr.dľa pôv.originálu rozm.2100/3100 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,vnút.kr.jednod.zaskl.,arch.v.č.16	kpl.	2,000	3 636,193	7 272,39	0,000
45	766-O 05	ozn.O5-D+M+O Drev.okno dvojité 6-kr.dľa pôv.originálu rozm.1600/2300 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,vnút.kr.jednod.zaskl.,arch.v.č.16	kpl.	2,000	2 189,022	4 378,04	0,000
46	766-O 06	ozn.O6-D+M+O Drev.okno dvojité 3-kr.dľa pôv.originálu rozm.1000/2300 kr.vrchné sklápacie dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,vnút.kr.jednod.zaskl.,arch.v.č.16	kpl.	1,000	1 195,953	1 195,95	0,000
47	766-O 07	ozn.O7-D+M+O Drev.okno dvojité 3-kr.dľa pôv.originálu rozm.1200/1250 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,vnút.kr.jednod.zaskl.,arch.v.č.16	kpl.	3,000	2 193,521	6 580,56	0,000
48	766-O 08	ozn.O8-D+M+O Drev.okno jednoduché 6-kr.dľa pôv.originálu rozm.1800/2400 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,arch.v.č.16	kpl.	2,000	1 430,000	2 860,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

49	766-O 09	ozn.O9-D+M+O Drev.okno dvojité 3-kr.dľa pôv.originálu rozm.1200/2300 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,vnút.kr.jednod.zaskl.,arch.v.č.16	kpl.	29,000	763,092	22 129,67	0,000
50	766-O 10	ozn.O10-D+M+O Drev.okno dvojité 3-kr.dľa pôv.originálu rozm.1000/2300 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,vnút.kr.jednod.zaskl.,arch.v.č.16	kpl.	1,000	711,304	711,30	0,000
51	766-O 11	ozn.O11-D+M+O Drev.okno dvojité 3-kr.dľa pôv.originálu rozm.1200/2300 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,vnút.kr.jednod.zaskl.,arch.v.č.16	kpl.	1,000	876,150	876,15	0,000
52	766-O 12	ozn.O12-D+M+O Drev.okno dvojité 3-kr.dľa pôv.originálu rozm.1200/2000 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,vnút.kr.jednod.zaskl.,arch.v.č.16	kpl.	17,000	717,530	12 198,01	0,000
53	766-O 13	ozn.O13-D+M+O Drev.okno dvojité 3-kr.dľa pôv.originálu rozm.1200/2000 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,vnút.kr.jednod.zaskl.,arch.v.č.16	kpl.	1,000	717,530	717,53	0,000
54	766-O 14	ozn.O14-D+M+O Drev.okno jednoduché 2-kr.dľa pôv.originálu rozm.600/1500 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,arch.v.č.16	kpl.	4,000	380,930	1 523,72	0,000
55	766-O 15	ozn.O15-D+M+O Drev.okno jednoduché 2-kr.dľa pôv.originálu rozm.300/1400 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,arch.v.č.16	kpl.	1,000	244,354	244,35	0,000
56	766-O 16	ozn.O16-D+M+O Drev.okno dvojité 2-kr.dľa pôv.originálu rozm.840/2330 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,vnút.kr.jednod.zaskl.,arch.v.č.16	kpl.	1,000	529,606	529,61	0,000
57	766-O 17	ozn.O17-D+M+O Drev.okno jednoduché 2-kr.dľa pôv.originálu rozm.300/1400 kr.otv.dovnútra,vonk.kr.zaskl izol 2sklo,arch.v.č.16	kpl.	2,000	218,922	437,84	0,000
58	766-ZS1	ozn.ZS1 D+M+O Drev.zaskl.stena dvojité s 2-kr.dverami a s nadsvetlíkom zreal.dľa pôv.4030/3140 arch.v.č.16	kpl.	1,000	9 958,212	9 958,21	0,000
59	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 262,427	0,800	1 009,94	0,000

771

Podlahy z dlaždíc

134,64

0,023

60	771575545	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	5,700	14,900	84,93	0,023
61	5976457112	Dlaždice keramické protišmykové,mrazuvzdorné	m2	5,985	7,420	44,41	0,000
62	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,293	4,100	5,30	0,000

783

Dokončovacie práce - nátery

65,32

0,003

63	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	8,640	0,840	7,26	0,000
64	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením	m2	8,640	3,850	33,26	0,002
65	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	8,640	2,250	19,44	0,001
66	783992910	Príplatok k cene za každé ďalšie vyvesenie a zavesenie okenných krídliel kovových výkyvných, otočných alebo kombinované	m2	8,640	0,620	5,36	0,000

784

Dokončovacie práce - maľby

6 283,07

0,000

67	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	1 016,678	0,500	508,34	0,000
68	784452200.5	Maľba stien a stropov	M2	1 016,678	1,200	1 220,01	0,000
69	784452213	Vytmelenie omietok	M2	1 016,678	3,980	4 046,38	0,000
70	784452226	Penetrácia steny + stropy pred maľbou	M2	1 016,678	0,500	508,34	0,000

Celkom

171 648,71

211,111